



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	830 338 152
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	AEE INVEST AS
Forretningsadresse:	Nernesvegen 27 7940 OTTERSØY

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	EINAR EIDSHAUG
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	29.08.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 29.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
Annen driftsinntekt	3		
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	4		
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad		24 252	18 651
<b>Sum kostnader</b>		<b>24 252</b>	<b>18 651</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-24 252</b>	<b>-18 651</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern	6	1 100 000	5 000 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 100 000</b>	<b>5 000 000</b>
Annen rentekostnad		332	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>332</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>1 099 668</b>	<b>5 000 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>1 075 416</b>	<b>4 981 349</b>
Skattekostnad på resultat	7, 8	1 925	27 671
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>1 073 491</b>	<b>4 953 678</b>
<b>Årsresultat</b>	9	<b>1 073 491</b>	<b>4 953 678</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>1 073 491</b>	<b>4 953 678</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>1 073 491</b>	<b>4 953 678</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		750 000	
Tilleggsutbytte			5 000 000
Avsatt til annen egenkapital		323 491	-46 322
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>1 073 491</b>	<b>4 953 678</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7, 8		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5, 10		
Maskiner og anlegg	5, 10		
Skip og flytende installasjoner	5, 10		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 10		
<b>Sum varige driftsmidler</b>	5		
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	6		
Investering i annet foretak i samme konsern	6		
Lån til foretak i samme konsern			8 276
Investeringer i aksjer og andeler	6	20 268 468	20 268 468
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>20 268 468</b>	<b>20 276 745</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>20 268 468</b>	<b>20 276 745</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Kundefordringer	10		
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	6		
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	302 039	
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>302 039</b>	
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>302 039</b>	<b>0</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>20 570 507</b>	<b>20 276 745</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9, 12	1 461 600	1 461 600
Beholdning av egne aksjer	12		
Overkurs	9		
Annen innskutt egenkapital	9	18 749 918	18 749 918
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>20 211 518</b>	<b>20 211 518</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	323 491	
Udisponert resultat			
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	9	<b>323 491</b>	
<b>Sum egenkapital</b>	9	<b>20 535 009</b>	<b>20 211 518</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	7, 8		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10		
Langsiktig konserngjeld			31 986
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>			<b>31 986</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>31 986</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Betalbar skatt	7, 8	1 925	27 671
Annen kortsiktig gjeld		33 573	5 570
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>35 498</b>	<b>33 241</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>35 498</b>	<b>65 227</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>20 570 507</b>	<b>20 276 745</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		97 396 373	87 592 453
Annen driftsinntekt	3	5 777 699	6 030 362
<b>Sum inntekter</b>		<b>103 174 072</b>	<b>93 622 815</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		558 326	148 495
Lønnskostnad	4	29 161 251	25 722 134
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	8 065 000	8 074 900
Annen driftskostnad		50 887 050	46 831 209
<b>Sum kostnader</b>		<b>88 671 627</b>	<b>80 776 738</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>14 502 445</b>	<b>12 846 077</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern	6	1 100 000	
Annen renteinntekt		394 211	62 852
Annen finansinntekt		61 021	570 076
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		68 346	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 623 578</b>	<b>632 928</b>
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler			8 676
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		1 091 700	
Annen rentekostnad		6 620 503	5 632 272
Annen finanskostnad		27 655	28 544
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>7 739 858</b>	<b>5 669 492</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-6 116 280</b>	<b>-5 036 564</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>8 386 165</b>	<b>7 809 513</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7, 8	1 707 308	1 712 579
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>6 678 857</b>	<b>6 096 934</b>
<b>Årsresultat</b>	9	<b>6 678 857</b>	<b>6 096 934</b>



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Årsresultat etter minoritetsinteresser		6 678 857	6 096 934
<b>Totalresultat</b>		<b>6 678 857</b>	<b>6 096 934</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		750 000	
Tilleggsutbytte		3 000 000	
Avsatt til annen egenkapital		3 252 348	6 096 934
Overført fra annen egenkapital		-323 491	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>6 678 857</b>	<b>6 096 934</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7, 8		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5, 10	9 853 401	7 209 420
Maskiner og anlegg	5, 10	317 000	363 000
Skip og flytende installasjoner	5, 10	86 817 000	94 642 000
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 10	37 000	65 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>5</b>	<b>97 024 401</b>	<b>102 279 420</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	6		
Investering i annet foretak i samme konsern	6		
Investeringer i aksjer og andeler	6	1 331 842	2 223 542
Andre langsiktige fordringer		78 000	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 409 842</b>	<b>2 223 542</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>98 434 243</b>	<b>104 502 962</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10	9 379 707	7 734 410
Andre kortsiktige fordringer		16 137	270 164
Konsernfordringer		276 287	
<b>Sum fordringer</b>		<b>9 672 131</b>	<b>8 004 574</b>
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	6		
Andre finansielle instrumenter		3 089 073	1 082 646
<b>Sum investeringer</b>		<b>3 089 073</b>	<b>1 082 646</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	14 872 511	17 858 552
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>14 872 511</b>	<b>17 858 552</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>27 633 715</b>	<b>26 945 772</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>126 067 958</b>	<b>131 448 734</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	9, 12	1 461 600	1 461 600
Annen innskutt egenkapital	9	15 579 522	15 577 522
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>17 041 122</b>	<b>17 039 122</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	9	3 500 882	574 025
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>3 500 882</b>	<b>574 025</b>

#### Sum egenkapital

9	<b>20 542 004</b>	<b>17 613 147</b>
---	-------------------	-------------------

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	7, 8	10 601 618	10 410 715
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>10 601 618</b>	<b>10 410 715</b>

#### Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	10	86 795 504	96 725 578
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>86 795 504</b>	<b>96 725 578</b>

#### Sum langsiktig gjeld

	<b>97 397 122</b>	<b>107 136 293</b>
--	-------------------	--------------------

#### Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		1 921 333	2 752 807
Betalbar skatt	7, 8	1 516 405	27 671
Skyldig offentlige avgifter		3 741 616	3 095 690
Utbytte			700 000
Annen kortsiktig gjeld		949 477	123 126



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Sum kortsiktig gjeld		8 128 831	6 699 294
Sum gjeld		105 525 953	113 835 587
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>126 067 958</b>	<b>131 448 734</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 741034

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 830 338 152  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: AEE INVEST AS  
Forretningsadresse: Nernesvegen 27  
7940 OTTERSØY

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: EINAR EIDSHAUG  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.08.2024

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.09.2024

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 830 338 152  
AEE INVEST AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
Annen driftsinntekt	3		
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	4		
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad		24 252	18 651
<b>Sum kostnader</b>		<b>24 252</b>	<b>18 651</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-24 252</b>	<b>-18 651</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern	6	1 100 000	5 000 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 100 000</b>	<b>5 000 000</b>
Annen rentekostnad		332	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>332</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>1 099 668</b>	<b>5 000 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>1 075 416</b>	<b>4 981 349</b>
Skattekostnad på resultat	7, 8	1 925	27 671
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>1 073 491</b>	<b>4 953 678</b>
<b>Årsresultat</b>	9	<b>1 073 491</b>	<b>4 953 678</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>1 073 491</b>	<b>4 953 678</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>1 073 491</b>	<b>4 953 678</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		750 000	
Tilleggsutbytte			5 000 000
Avsatt til annen egenkapital		323 491	-46 322
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>1 073 491</b>	<b>4 953 678</b>



Organisasjonsnr: 830 338 152  
AEE INVEST AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022	
<b>BALANSE - EIENDELER</b>				
<b>Anleggsmidler</b>				
<b>Immaterielle eiendeler</b>				
Utsatt skattefordel	7, 8			
<b>Varige driftsmidler</b>				
Tomter, bygninger o.a.				
fast eiendom	5, 10			
Maskiner og anlegg	5, 10			
Skip og flytende				
installasjoner	5, 10			
Driftsløsøre, inventar o.				
a. utstyr	5, 10			
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>5</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>				
Investering i datterselskap				6
Investering i annet				
foretak i samme konsern				6
Lån til foretak i samme				
konsern				8 276
Investeringer i aksjer og				
andeler				6
		20 268 468	20 268 468	
<b>Sum finansielle</b>				
<b>anleggsmidler</b>		<b>20 268 468</b>	<b>20 276 745</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>20 268 468</b>	<b>20 276 745</b>	
<b>Omløpsmidler</b>				
<b>Varer</b>				
Kundefordringer				10
<b>Investeringer</b>				
Aksjer og andeler i				
foretak i samme konsern				6
<b>Bankinnskudd, kontanter</b>				
<b>og lignende</b>				
Bankinnskudd, kontanter o.				
l.				11
		302 039		
<b>Sum bankinnskudd,</b>				
<b>kontanter og lignende</b>		<b>302 039</b>		
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>302 039</b>	<b>0</b>	
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>20 570 507</b>	<b>20 276 745</b>	
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG</b>				
<b>GJELD</b>				



<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9, 12	1 461 600	1 461 600
Beholdning av egne aksjer	12		
Overkurs	9		
Annen innskutt egenkapital	9	18 749 918	18 749 918
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>20 211 518</b>	<b>20 211 518</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	323 491	
Udisponert resultat			
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	9	<b>323 491</b>	
<b>Sum egenkapital</b>	9	<b>20 535 009</b>	<b>20 211 518</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	7, 8		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	10		
Langsiktig konserngjeld			31 986
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>			<b>31 986</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>31 986</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Betalbar skatt	7, 8	1 925	27 671
Annen kortsiktig gjeld		33 573	5 570
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>35 498</b>	<b>33 241</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>35 498</b>	<b>65 227</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>20 570 507</b>	<b>20 276 745</b>



Organisasjonsnr: 830 338 152  
AEE INVEST AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		97 396 373	87 592 453
Annen driftsinntekt	3	5 777 699	6 030 362
<b>Sum inntekter</b>		<b>103 174 072</b>	<b>93 622 815</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		558 326	148 495
Lønnskostnad	4	29 161 251	25 722 134
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	8 065 000	8 074 900
Annen driftskostnad		50 887 050	46 831 209
<b>Sum kostnader</b>		<b>88 671 627</b>	<b>80 776 738</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>14 502 445</b>	<b>12 846 077</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern	6	1 100 000	
Annen renteinntekt		394 211	62 852
Annen finansinntekt		61 021	570 076
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		68 346	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 623 578</b>	<b>632 928</b>
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler			8 676
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		1 091 700	
Annen rentekostnad		6 620 503	5 632 272
Annen finanskostnad		27 655	28 544
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>7 739 858</b>	<b>5 669 492</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-6 116 280</b>	<b>-5 036 564</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	7, 8	1 707 308	1 712 579
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>6 678 857</b>	<b>6 096 934</b>
<b>Årsresultat</b>	9	<b>6 678 857</b>	<b>6 096 934</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>6 678 857</b>	<b>6 096 934</b>



<b>Totalresultat</b>	<b>6 678 857</b>	<b>6 096 934</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>		
Ordinært utbytte	750 000	
Tilleggsutbytte	3 000 000	
Avsatt til annen egenkapital	3 252 348	6 096 934
Overført fra annen egenkapital	-323 491	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>6 678 857</b>	<b>6 096 934</b>



Organisasjonsnr: 830 338 152  
AEE INVEST AS

## KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022	
<b>BALANSE - EIENDELER</b>				
<b>Anleggsmidler</b>				
<b>Immaterielle eiendeler</b>				
Utsatt skattefordel	7, 8			
<b>Varige driftsmidler</b>				
Tomter, bygninger o.a.				
fast eiendom	5, 10	9 853 401	7 209 420	
Maskiner og anlegg	5, 10	317 000	363 000	
Skip og flytende installasjoner	5, 10	86 817 000	94 642 000	
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	5, 10	37 000	65 000	
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>5</b>	<b>97 024 401</b>	<b>102 279 420</b>	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>				
Investering i datterselskap				6
Investering i annet foretak i samme konsern				6
Investeringer i aksjer og andeler	6	1 331 842	2 223 542	
Andre langsiktige fordringer		78 000		
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 409 842</b>	<b>2 223 542</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>98 434 243</b>	<b>104 502 962</b>	
<b>Omløpsmidler</b>				
<b>Varer</b>				
<b>Fordringer</b>				
Kundefordringer	10	9 379 707	7 734 410	
Andre kortsiktige fordringer		16 137	270 164	
Konsernfordringer		276 287		
<b>Sum fordringer</b>		<b>9 672 131</b>	<b>8 004 574</b>	
<b>Investeringer</b>				
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern				6
Andre finansielle instrumenter		3 089 073	1 082 646	
<b>Sum investeringer</b>		<b>3 089 073</b>	<b>1 082 646</b>	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>				
Bankinnskudd, kontanter o. l.	11	14 872 511	17 858 552	



Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		14 872 511	17 858 552
Sum omløpsmidler		27 633 715	26 945 772
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>126 067 958</b>	<b>131 448 734</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9, 12	1 461 600	1 461 600
Annen innskutt egenkapital	9	15 579 522	15 577 522
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>17 041 122</b>	<b>17 039 122</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	3 500 882	574 025
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>3 500 882</b>	<b>574 025</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>9</b>	<b>20 542 004</b>	<b>17 613 147</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	7, 8	10 601 618	10 410 715
<b>Sum avsetninger for forpliktelse</b>		<b>10 601 618</b>	<b>10 410 715</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	86 795 504	96 725 578
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>86 795 504</b>	<b>96 725 578</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>97 397 122</b>	<b>107 136 293</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		1 921 333	2 752 807
Betalbar skatt	7, 8	1 516 405	27 671
Skyldig offentlige avgifter		3 741 616	3 095 690
Utbytte			700 000
Annen kortsiktig gjeld		949 477	123 126
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>8 128 831</b>	<b>6 699 294</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>105 525 953</b>	<b>113 835 587</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>126 067 958</b>	<b>131 448 734</b>



Organisasjonsnr: 830 338 152  
AEE INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 830 338 152  
AEE INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



# Årsregnskap 2023

## Aee Invest AS



## Resultatregnskap

Aee Invest AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Annen driftskostnad		24 252	18 651
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>24 252</b>	<b>18 651</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-24 252</b>	<b>-18 651</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern	6	1 100 000	5 000 000
Annen rentekostnad		332	0
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>1 099 668</b>	<b>5 000 000</b>
Resultat før skattekostnad		1 075 416	4 981 349
Skattekostnad på resultat	7, 8	1 925	27 671
<b>Årsresultat</b>	<b>9</b>	<b>1 073 491</b>	<b>4 953 678</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte		750 000	0
Tilleggsutbytte		0	5 000 000
Avsatt til annen egenkapital		323 491	-46 322
<b>Sum overføringer</b>		<b>1 073 491</b>	<b>4 953 678</b>



### Balanse

Aee Invest AS

Eiendeler	Note	2023	2022
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern		0	8 276
Investeringer i aksjer og andeler	6	20 268 468	20 268 468
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>20 268 468</b>	<b>20 276 745</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>20 268 468</b>	<b>20 276 745</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
<b>Investeringer</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	302 039	0
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>302 039</b>	<b>0</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>20 570 507</b>	<b>20 276 745</b>



## Balanse

Aee Invest AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9, 12	1 461 600	1 461 600
Annen innskutt egenkapital	9	18 749 918	18 749 918
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>20 211 518</b>	<b>20 211 518</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	323 491	0
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>9</b>	<b>323 491</b>	<b>0</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>9</b>	<b>20 535 009</b>	<b>20 211 518</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld		0	31 986
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>31 986</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Betalbar skatt	7, 8	1 925	27 671
Annen kortsiktig gjeld		33 573	5 570
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>35 498</b>	<b>33 241</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>35 498</b>	<b>65 227</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>20 570 507</b>	<b>20 276 745</b>

Rørvik, 30.08.2024  
Styret i Aee Invest AS

---

EINAR EIDSHAUG  
styreleder



## Note 1 Regnskapsprinsipper (Selskap og konsern)

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert. Leieinntekter inntektsføres lineært over leieperioden.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til eventuell salgs-/utrangeringsverdi over driftsmidlenes økonomiske levetid. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

### Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Pensjoner

Selskapet har ulike pensjonsordninger. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringselskap, med unntak av AFP-ordningen. Selskapet har både innskuddsplaner og ytelsesplaner.

De ansatte som er mønstret på selskapets skip er omfattet av pensjonsordningen for sjømenn.

Ansatte om bord har OTP-ordning som tilfredsstiller kravene. Selskapet har også tegnet obligatorisk tjenestepensjon for sine ansatte på land.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved



utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Skatt på avgitt konsernbidrag som er ført som økt kostpris på aksjer i andre selskaper, og skatt på mottatt konsernbidrag som er ført direkte mot egenkapitalen, er ført direkte mot skatt i balansen (føringen skjer mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på utsatt skatt).

### **Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den direkte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

### **Note 2 - Konsern, tilknyttet selskap mv.**

I 2023 er følgende interne transaksjoner gjennomført:

- utleie av lokaler til datterselskapet
- renteberegning av mellomværende med konsernselskap

Følgende eliminerings er gjennomført i konsernregnskapet

- Konsernkonto
- Aksjer i datterselskap
- Mellomværende med konsernselskap
- Rentebelastning konsernselskap

Det er ingen poster i selskapsregnskapet som innbefatter mellomværende med konsernselskaper pr. 31.12.2023.

### **Note 3 Annen driftsinntekt**

I denne posten inngår refusjon fra nettolønnsordningen for sjømenn med  
kr 5 204 071 for 2023  
kr 5 058 773 for 2022



## Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser m.m.

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	22 332 360	19 487 294
Arbeidsgiveravgift	1 517 457	1 182 210
Pensjonskostnader	2 000 609	1 865 206
Andre ytelser	3 310 825	3 187 425
<b>Sum</b>	<b>29 161 251</b>	<b>25 722 135</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 30 30

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelser til styrets medlemmer, eller medlemmer av annet administrasjons-, ledelses- eller kontrollorgan.

### Pensjonsordninger

De ansatte som er mønstret på selskapets skip er omfattet av pensjonsordningen for sjømenn. Denne ordningen dekker ikke kravene i loven til OTP. Rederiets andel av pensjonspremien som innbetales til pensjonskassen utgjør 3,3% av de ansattes hyre. For 2023 utgjorde denne premien kr 697 308, og denne er utgiftsført som pensjonskostnad i regnskapet. I tillegg er det tegnet kollektive forsikringer som yrkesskade, ulykke og gruppelev.

### Obligatorisk tjenestepensjon

Ansatte om bord har i tillegg OTP-ordning som tilfredsstiller kravene; kostnadsført premie kr 714 947. Selskapet har også tegnet obligatorisk tjenestepensjon for sine ansatte på land.

### Revisjonshonorar

	Konsern		Selskap	
	2023	2022	2023	2022
Revisjon	78 063	81 720	16 250	6 750
Bistand	0	0	0	0
<b>Sum</b>	<b>78 063</b>	<b>81 720</b>	<b>16 250</b>	<b>176 033</b>

## Note 5 Driftsmidler Konsern

	Fast eiendom	Maskiner og anlegg	Skip	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	10 600 121	1 854 185	173 860 962	634 623	186 949 891
Tilgang kjøpte driftsmidler	2 809 981	0	0	0	2 809 981
Avgang i året	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	13 410 102	1 854 185	173 860 962	634 623	189 759 872
Akkumulerte avskrivninger	3 556 701	1 537 185	87 043 962	597 623	92 735 471
Bokført verdi	9 853 401	317 000	86 817 000	37 000	97 024 401
Årets ordinære avskrivninger	166 000	46 000	7 825 000	28 000	8 065 000
Avskrivningsplan	30-50år	3-10 år	10-30 år	3-10 år	

## Note 6 Investering i datterselskap

Konsernet består av følgende selskap og eierforhold:

Selskap	Type eierforhold	Eierandel
Eidshaug Holding AS	Datterselskap	60%
Eidshaug Rederi AS	Datterdatter eid av Eidshaug Holding AS	100%
Eidshaug Eiendom AS	Datterdatter eid av Eidshaug Holding AS	100%

Aksjepostene er eliminert mot egenkapitalen i konsernregnskapet.



## Note 7 Skatt konsern

	2023	2022	
<b>Årets skattekostnad fordeler seg på:</b>			
Betalbar skatt	1 831 151	27 671	
Endring i utsatt skatt	33 530	1 614 808	
Eliminert skatt på konsernbidrag	-157 373	0	
Årets totale skattekostnad	1 707 308	1 642 479	
<b>Beregning av årets skattegrunnlag:</b>			
Ordinært resultat før skatt	11 386 166	24 928 514	
Permanente forskjeller	-2 960 308	-17 485 289	
Endring i midlertidige forskjeller	1 612 197	422 470	
Anvendt fremførbart underskudd	-2 479 938	-8 113 676	
Grunnlag betalbar skatt	7 558 117	-247 981	
<b>Betalbar skatt i balansen:</b>			
Betalbar skatt på årets resultat	1 673 778	27 671	
Eliminert skatt på konsernbidrag	-157 373	0	
Sum betalbar skatt i balansen	1 516 405	27 671	
<b>Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt:</b>			
	2023	2022	Endring
Anleggsmidler	47 445 698	48 883 970	1 438 272
Utestående fordringer	-22 443	-40 000	-17 557
Gevinst- og Tapskonto	765 918	957 397	191 479
Akkumulert fremførbart underskudd	-88 575	-2 518 549	-2 429 974
Sum midlertidige forskjeller	48 100 598	47 282 818	-817 780
Forskjeller som ikke inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	88 575	38 611	-49 964
Grunnlag utsatt skatt	48 189 173	94 642 858	-867 744
Utsatt katt/Skattefordel (22%)	10 601 618	10 410 715	-190 903
Endring på grunn av konsernbidrag			157 373
Utsatt katt/Skattefordel (22%)			-33 530



## Note 8 Skatt (Selskap)

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 925	27 671
Endring i utsatt skattefordel	0	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>1 925</b>	<b>27 671</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	1 075 416	4 981 349
Permanente forskjeller	-1 066 668	-4 855 570
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>8 748</b>	<b>125 779</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 925	27 671
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>1 925</b>	<b>27 671</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>Endring</b>
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Note 9 Egenkapital

### Selskap

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Annen innskutt egenkapital</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum egenkapital</b>
Egenkapital 01.01.2023	1 461 600	18 749 918	0	20 211 518
Årets resultat			1 073 491	1 073 491
Utdelt utbytte			-750 000	-750 000
<b>Egenkapital 31.12.2023</b>	<b>1 461 600</b>	<b>18 749 918</b>	<b>323 491</b>	<b>20 535 009</b>

### Konsern

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Annen innskutt egenkapital</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum egenkapital</b>
Egenkapital 01.01.2023	1 461 600	15 579 522	572 025	17 613 147
Årets resultat			6 678 857	6 678 857
Utdelt utbytte			-3 750 000	-3 750 000
<b>Egenkapital 31.12.2023</b>	<b>1 461 600</b>	<b>15 579 522</b>	<b>3 500 882</b>	<b>20 542 004</b>



## Note 10 Gjeld og pantstillelser Konsern

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	37 145 134	61 921 256
<b>Sum</b>	<b>37 145 134</b>	<b>61 921 256</b>
Gjeld sikret ved pant	86 795 504	96 725 578
<b>Pantsatte eiendeler, bokført verdi:</b>		
Fast eiendom	9 853 401	7 209 420
Skip	86 817 000	94 642 000
Driftsløsøre	37 000	65 000
Kundefordringer	317 000	363 000
<b>Sum</b>	<b>97 024 401</b>	<b>102 279 420</b>

## Note 11 Bankinnskudd Konsern

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 1 116 919.

## Note 12 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Aee Invest AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 440	1 015,0	1 461 600
<b>Sum</b>	<b>1 440</b>		<b>1 461 600</b>

### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
EINAR EIDSHAUG	1 440	100,0	100,0

Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
EINAR EIDSHAUG	styreleder	1 440
<b>Totalt antall aksjer</b>		<b>1 440</b>



Tel: 91 54 42 05  
Tel: 90 88 59 25  
Tel: 93 45 89 98  
mm@drevisjon.no  
od@drevisjon.no  
bd@drevisjon.no

Degerstrøms Revisjon AS  
Havnegata 3  
7900 Rørvik  
Foretaksregisteret: NO 911 879 999 MVA  
www.drevisjon.no

Til generalforsamlingen i Aee Invest AS

## Årsberetning 2023 Aee Invest AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

Aee Invest AS driver gjennom datterselskapet Eidshaug Fæderi AS sjøveis transport av gods langs Norskekysten. Gjennom datterselskapet Eidshaug Eiendom AS drives utleie av fast eiendom.

Konsernet består i tillegg til Aee Invest AS av følgende datterselskap:

- Eidshaug Holding AS- 100%

Samt datterdatter selskapene:

- Eidshaug Fæderi AS- 100%
- Eidshaug Eiendom AS- 100%

Selskapets kontor ligger i Rørvik i Norge.

Markedet for sjøveis transport er relativt stabilt og svakt voksende. Det er ingen større svingninger, og man forventer et stabilt marked også fremover.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets og konsernets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Omsetningen i konsernet økte fra NOK 93,6 mill i fjor til NOK 103,1 mill i 2023. Årsresultatet ble i 2023 NOK 6,7 mill mot fjoråret NOK 6,1 mill. 2023 var et økonomisk tilfredsstillende år.

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på NOK 14,4 mill, mens driftsresultatet for konsernet utgjorde NOK 6,7 mill. Differansen skyldes i hovedsak ordinære avskrivninger. De samlede investeringene i konsernet i 2023 var NOK 3,9 mill.

Konsernets likviditetsbeholdning var NOK 14,8 mill per 31.12.2023. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2023 7,7 % av samlet gjeld i konsernet, sammenlignet med 5,9 % pr. 31.12.2022. Denne endringen skyldes naturlige mindre svingninger mellom årene. Konsernets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2023 kan konsernet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 126 mill, sammenlignet med NOK 131,5 mill året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 16,3 %, sammenlignet med 13,4 % pr. 31.12.2022.

Penneo Dokumentnr: 7008C-G8L2-10Y2L-1MFGN-2GODW-CAHOU



## Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene synes stabil. Det forventes en fortsatt stabil tilgang på transportoppdrag og konsernet har langsiktige avtaler med stabile kunder. Konsernets virksomhet preges av konkurranse i transportmarkedet.

## Finansiell risiko

### Overordnet om målsetting og strategi

Konsernet Aee Invest AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter.

### Markedsrisiko

Konsernet er eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

### Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn av endring i markedsforholdene. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Brutto kreditteksponering på balansedagen utgjør totalt NOK 86,8 for konsernet, men ingen gjeld for selskapet i 2023. Dette innebærer en nedgang fra NOK 97,7 for konsernet. Ingen endring for selskapet fra 2022. De opplyste tallene for selskapet er eksklusiv fordringer på konsernselskaper. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i konsernet.

### Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har økende fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes og andre langsiktige fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2024 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

## Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Aee Invest AS:

Til annen egenkapital	323.491
Avsatt utbytte	750.000
<b>Totalt disponert</b>	<b>1.073.491</b>

Forslaget er begrunnet i eierens ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

## Arbeidsmiljø

Sykefraværet i konsernet var på totalt 4000 timer i 2023, 1,66 % av totale 240000 arbeidstimer i konsernet. Konsernet arbeider fortsatt videre med og holde sykefraværet lavt i bedriften.



Styret anser arbeidsmiljøet i konsernet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse,

Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

### **Likestilling og diskriminering**

Selskapet driver ikke med forskjellsbehandling mellom kjønnene, men driver i et mannsdominert yrke, der det er vanskelig å gjennomføre i praksis.

Av selskapets ansatte er det 30 menn ingen kvinner.

### **Ytelser, lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer - lederlønnserklæring**

#### **Ytre miljø**

Utslipp fra skip kan innebære miljøskader, men er innenfor de kravene myndighetene stiller. Konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.

Avfall sorteres, behandles og leveres inn til godkjent avfallssorterings anlegg.

### **Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder**

Det er ikke tegnet forsikring for selskapets styre eller daglige leder.

Rørvik, [Dato - signatur]

Enar Eidshaug  
Styreleder og daglig leder (elektronisk signert)

Penneo Dokumentnr: 7008C-G8LU2-10Y2L-1MFGN-2GODW-CAHOU



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Eidshaug, Einar

Daglig leder

På vegne av: AEE Invest AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-448607

IP: 193.215.xxx.xxx

2024-08-27 10:58:33 UTC



## Eidshaug, Einar

Styreleder

På vegne av: AEE Invest AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-448607

IP: 193.215.xxx.xxx

2024-08-27 10:58:33 UTC



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>

Penneo Dokumentnøkkel: 7008C-G8LU2-10Y2L-1MFGW-2GODW-CAHOU



# Årsregnskap 2023

## Aee Invest AS



<b>Resultatregnskap - mor/konsern</b>					
AEE INVEST AS					
2023	Morselskap 2022		Note	Konsern 2023	2022
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>					
0	0	Salgsinntekt		97 396 373	87 592 453
0	0	Annen driftsinntekt	3	5 777 699	6 030 362
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>103 174 072</b>	<b>93 622 815</b>
0	0	Varekostnad		<b>558 326</b>	<b>148 495</b>
0	0	Lønnskostnad	4	29 161 251	25 722 134
0	0	Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eier	5	8 065 000	8 074 900
24 252	18 651	Annen driftskostnad		50 887 050	46 831 209
<b>24 252</b>	<b>18 651</b>	<b>Sum driftskostnader</b>		<b>88 671 627</b>	<b>80 776 738</b>
<b>-24 252</b>	<b>-18 651</b>	<b>Driftsresultat</b>		<b>14 502 445</b>	<b>12 846 077</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>					
1 100 000	5 000 000	Inntekt på investering i annet foretak i samme	6	1 100 000	0
0	0	Annen renteinntekt		394 211	62 852
0	0	Annen finansinntekt		61 021	570 076
0	0	Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		68 346	0
0	0	Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		0	8 676
0	0	Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		1 091 700	0
332	0	Annen rentekostnad		6 620 503	5 632 272
0	0	Annen finanskostnad		27 655	28 544
<b>1 099 668</b>	<b>5 000 000</b>	<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-6 116 280</b>	<b>-5 036 564</b>
<b>1 075 416</b>	<b>4 981 349</b>	<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>8 386 165</b>	<b>7 809 513</b>
1 925	27 671	Skattekostnad på ordinært resultat	7, 8	1 707 308	1 712 579
<b>1 073 491</b>	<b>4 953 678</b>	<b>Ordinært resultat</b>		<b>6 678 857</b>	<b>6 096 934</b>
<b>Ekstraordinære inntekter og kostnader</b>					
<b>1 073 491</b>	<b>4 953 678</b>	<b>Årsresultat</b>	9	<b>6 678 857</b>	<b>6 096 934</b>
<b>1 073 491</b>	<b>4 953 678</b>	<b>Majoritetens andel</b>		<b>6 678 857</b>	<b>6 096 934</b>
<b>Overføringer</b>					
750 000	0	Avsatt til utbytte		750 000	0
0	5 000 000	Tilleggsutbytte		3 000 000	0
323 491	0	Avsatt til annen egenkapital		3 252 348	6 096 934
0	46 322	Overført fra annen egenkapital		323 491	0
<b>1 073 491</b>	<b>4 953 678</b>	<b>Sum disponert</b>		<b>6 678 857</b>	<b>6 096 934</b>



		<b>Balanse - mor/konsern</b>		
		AEE INVEST AS		
2023	Morselskap 2022	Note	Konsern 2023	2022
<b>Eiendeler</b>				
<b>Anleggsmidler</b>				
<b>Varige driftsmidler</b>				
0	0	5, 10	9 853 401	7 209 420
0	0	5, 10	317 000	363 000
0	0	5, 10	86 817 000	94 642 000
0	0	5, 10	37 000	65 000
0	0	5	97 024 401	102 279 420
<b>Finansielle anleggsmidler</b>				
0	8 276		0	0
20 268 468	20 268 468	6	1 331 842	2 223 542
0	0		78 000	0
20 268 468	20 276 744		1 409 842	2 223 542
20 268 468	20 276 744		98 434 243	104 502 962
<b>Omløpsmidler</b>				
<b>Fordringer</b>				
0	0	10	9 379 707	7 734 410
0	0		16 137	270 164
0	0		276 287	0
0	0		9 672 131	8 004 574
<b>Investeringer</b>				
0	0		3 089 073	1 082 646
0	0		3 089 073	1 082 646
302 039	0	11	14 872 511	17 858 552
302 039	0		27 633 715	26 945 772
20 570 507	20 276 744		126 067 958	131 448 734



		<b>Balanse - mor/konsern</b>		
		AEE INVEST AS		
2023	Morselskap 2022	Note	Konsern 2023	2022
<b>Egenkapital og gjeld</b>				
<b>Innskutt egenkapital</b>				
1 461 600	1 461 600	9, 12	1 461 600	1 461 600
18 749 918	18 749 918	9	15 579 522	15 577 522
<b>20 211 518</b>	<b>20 211 518</b>		<b>17 041 122</b>	<b>17 039 122</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>				
323 491	0	9	3 500 882	574 025
<b>323 491</b>	<b>0</b>		<b>3 500 882</b>	<b>574 025</b>
<b>20 535 009</b>	<b>20 211 518</b>	9	<b>20 542 004</b>	<b>17 613 147</b>
<b>Gjeld</b>				
<b>Avsetning for forpliktelser</b>				
0	0	7, 8	10 601 618	10 410 715
<b>0</b>	<b>0</b>		<b>10 601 618</b>	<b>10 410 715</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>				
0	0	10	86 795 504	96 725 578
0	31 985		0	0
<b>0</b>	<b>31 985</b>		<b>86 795 504</b>	<b>96 725 578</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>				
0	0		1 921 333	2 752 807
1 925	27 671	7, 8	1 516 405	27 671
0	0		3 741 616	3 095 690
0	0		0	700 000
33 573	5 570		949 477	123 126
<b>35 498</b>	<b>33 241</b>		<b>8 128 831</b>	<b>6 699 294</b>
<b>35 498</b>	<b>65 226</b>		<b>105 525 953</b>	<b>113 835 587</b>
<b>20 570 507</b>	<b>20 276 744</b>		<b>126 067 958</b>	<b>131 448 734</b>



<b>Kontantstrømanalyse</b>				
<b>AEE Invest AS</b>				
<b>Selskap</b>			<b>Konsern</b>	
<b>2023</b>	<b>2022</b>		<b>2023</b>	<b>2022</b>
		<b>LIKVIDER TILFØRT/BRUKT PÅ VIRKSOMHETEN:</b>		
1 073 491	-	Årsresultat	6 678 857	
-	-	+/- Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		
-	-	+ Ordinære avskrivninger	8 065 000	
-	-	+/- Endring i utsatt skatt	190 903	
<b>1 073 491</b>	<b>-</b>	<b>Tilført fra årets virksomhet</b>	<b>14 934 760</b>	<b>-</b>
-	-	+/- Endring i lager, debitorer og kreditorer	-2 476 771	
-17 470	-	+/- Endring i andre tidsavgrensninger	2 034 401	
<b>1 056 021</b>	<b>-</b>	<b>A = Netto likviditetsendring fra virksomheten</b>	<b>14 492 390</b>	<b>-</b>
		<b>LIKVIDER TILFØRT/BRUKT PÅ INVESTERINGER:</b>		
-	-	- Investeringer i varige driftsmidler	-2 809 981	
-	-	+ Salg av varige driftsmidler (Salgssum)		
-	-	+/- Endring i andre investeringer	-1 114 727	
<b>-</b>	<b>-</b>	<b>B = Netto likviditetsendring fra investeringer</b>	<b>-3 924 708</b>	<b>-</b>
		<b>LIKVIDER TILFØRT/BRUKT PÅ FINANSIERING:</b>		
28 003	-	+ Opptak av ny gjeld (korts. og langs.)	126 351	
-31 985	-	- Nedbetaling av gammel gjeld	-9 930 074	
-	-	+ Innbetaling av egenkapital		
-	-	+/- Konsemdrag	-	-
-750 000	-	- Utbytte	-3 750 000	-
<b>-753 982</b>	<b>-</b>	<b>C = Netto likviditetsendring fra finansiering</b>	<b>-13 553 723</b>	<b>-</b>
-	-	Likviditetsbeholdning 01.01.	17 858 552	17 858 552
<b>302 039</b>	<b>-</b>	<b>A + B + C Netto endring i likvider gjennom året</b>	<b>-2 986 041</b>	<b>-</b>
<b>302 039</b>	<b>-</b>	<b>Likviditetsbeholdning 31.12.</b>	<b>14 872 511</b>	<b>17 858 552</b>



## Note 1 Regnskapsprinsipper (Selskap og konsern)

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert. Leieinntekter inntektsføres lineært over leieperioden.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til eventuell salgs-/utrangeringsverdi over driftsmidlenes økonomiske levetid. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

### Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Pensjoner

Selskapet har ulike pensjonsordninger. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap, med unntak av AFP-ordningen. Selskapet har både innskuddsplaner og ytelsesplaner

De ansatte som er mønstret på selskapets skip er omfattet av pensjonsordningen for sjømenn.

Ansatte om bord har OTP-ordning som tilfredsstiller kravene. Selskapet har også tegnet obligatorisk tjenestepensjon for sine ansatte på land.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved



utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Skatt på avgitt konsernbidrag som er ført som økt kostpris på aksjer i andre selskaper, og skatt på mottatt konsernbidrag som er ført direkte mot egenkapitalen, er ført direkte mot skatt i balansen (føringen skjer mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på utsatt skatt).

#### **Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den direkte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

#### **Note 2 - Konsern, tilknyttet selskap mv.**

I 2023 er følgende interne transaksjoner gjennomført:

- utleie av lokaler til datterselskapet
- renteberegning av mellomværende med konsernselskap

Følgende eliminerings er gjennomført i konsernregnskapet

- Konsernkonto
- Aksjer i datterselskap
- Mellomværende med konsernselskap
- Rentebelastning konsernselskap

Det er ingen poster i selskapsregnskapet som innbefatter mellomværende med konsernselskaper pr. 31.12.2023.

#### **Note 3 Annen driftsinntekt**

I denne posten inngår refusjon fra nettolønnsordningen for sjømenn med  
kr 5 204 071 for 2023  
kr 5 058 773 for 2022



## Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser m.m.

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	22 332 360	19 487 294
Arbeidsgiveravgift	1 517 457	1 182 210
Pensjonskostnader	2 000 609	1 865 206
Andre ytelser	3 310 825	3 187 425
<b>Sum</b>	<b>29 161 251</b>	<b>25 722 135</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 30 30

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelser til styrets medlemmer, eller medlemmer av annet administrasjons-, ledelses- eller kontrollorgan.

### Pensjonsordninger

De ansatte som er mønstret på selskapets skip er omfattet av pensjonsordningen for sjømenn. Denne ordningen dekker ikke kravene i loven til OTP. Rederiets andel av pensjonspremien som innbetales til pensjonskassen utgjør 3,3% av de ansattes hyre. For 2023 utgjorde denne premien kr 697 308, og denne er utgiftsført som pensjonskostnad i regnskapet. I tillegg er det tegnet kollektive forsikringer som yrkesskade, ulykke og gruppelev.

### Obligatorisk tjenestepensjon

Ansatte om bord har i tillegg OTP-ordning som tilfredsstiller kravene; kostnadsført premie kr 714 947. Selskapet har også tegnet obligatorisk tjenestepensjon for sine ansatte på land.

## Revisjonshonorar

	Konsern		Selskap	
	2023	2022	2023	2022
Revisjon	78 063	81 720	16 250	6 750
Bistand	0	0	0	0
<b>Sum</b>	<b>78 063</b>	<b>81 720</b>	<b>16 250</b>	<b>176 033</b>

## Note 5 Driftsmidler Konsern

	Fast eiendom	Maskiner og anlegg	Skip	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	10 600 121	1 854 185	173 860 962	634 623	186 949 891
Tilgang kjøpte driftsmidler	2 809 981	0	0	0	2 809 981
Avgang i året	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	13 410 102	1 854 185	173 860 962	634 623	189 759 872
Akkumulerte avskrivninger	3 556 701	1 537 185	87 043 962	597 623	92 735 471
Bokført verdi	9 853 401	317 000	86 817 000	37 000	97 024 401
Årets ordinære avskrivninger	166 000	46 000	7 825 000	28 000	8 065 000
Avskrivningsplan	30-50år	3-10 år	10-30 år	3-10 år	

## Note 6 Investering i datterselskap

Konsernet består av følgende selskap og eierforhold:

Selskap	Type eierforhold	Eierandel
Eidshaug Holding AS	Datterselskap	60%
Eidshaug Rederi AS	Datterdatter eid av Eidshaug Holding AS	100%
Eidshaug Eiendom AS	Datterdatter eid av Eidshaug Holding AS	100%

Aksjepostene er eliminert mot egenkapitalen i konsernregnskapet.



## Note 7 Skatt konsern

	2023	2022	
<b>Årets skattekostnad fordeler seg på:</b>			
Betalbar skatt	1 831 151	27 671	
Endring i utsatt skatt	33 530	1 614 808	
Eliminert skatt på konsernbidrag	-157 373	0	
Årets totale skattekostnad	1 707 308	1 642 479	
<b>Beregning av årets skattegrunnlag:</b>			
Ordinært resultat før skatt	11 386 166	24 928 514	
Permanente forskjeller	-2 960 308	-17 485 289	
Endring i midlertidige forskjeller	1 612 197	422 470	
Anvendt fremførbart underskudd	-2 479 938	-8 113 676	
Grunnlag betalbar skatt	7 558 117	<u>-247 981</u>	
<b>Betalbar skatt i balansen:</b>			
Betalbar skatt på årets resultat	1 673 778	27 671	
Eliminert skatt på konsernbidrag	-157 373	0	
Sum betalbar skatt i balansen	1 516 405	27 671	
<b>Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt:</b>			
	2023	2022	Endring
Anleggsmidler	47 445 698	48 883 970	1 438 272
Utestående fordringer	-22 443	-40 000	-17 557
Gevinst- og Tapskonto	765 918	957 397	191 479
Akkumulert fremførbart underskudd	-88 575	-2 518 549	-2 429 974
Sum midlertidige forskjeller	48 100 598	47 282 818	-817 780
Forskjeller som ikke inngår i grunnlag for utsatt skatt/ skattefordel	88 575	38 611	-49 964
Grunnlag utsatt skatt	48 189 173	94 642 858	-867 744
Utsatt katt/Skattefordel (22%)	10 601 618	10 410 715	-190 903
Endring på grunn av konsernbidrag			157 373
Utsatt katt/Skattefordel (22%)			-33 530



## Note 8 Skatt (Selskap)

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 925	27 671
Endring i utsatt skattefordel	0	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>1 925</b>	<b>27 671</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	1 075 416	4 981 349
Permanente forskjeller	-1 066 668	-4 855 570
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>8 748</b>	<b>125 779</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 925	27 671
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>1 925</b>	<b>27 671</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Note 9 Egenkapital

### Selskap

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2023	1 461 600	18 749 918	0	20 211 518
Årets resultat			1 073 491	1 073 491
Utdelt utbytte			-750 000	-750 000
Egenkapital 31.12.2023	1 461 600	18 749 918	323 491	20 535 009

### Konsern

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2023	1 461 600	15 579 522	572 025	17 613 147
Årets resultat			6 678 857	6 678 857
Utdelt utbytte			-3 750 000	-3 750 000
Egenkapital 31.12.2023	1 461 600	15 579 522	3 500 882	20 542 004



### Note 10 Gjeld og pantstillelser Konsern

	2023	2022
<b>Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år</b>		
Gjeld til kredittinstitusjoner	37 145 134	61 921 256
<b>Sum</b>	<b>37 145 134</b>	<b>61 921 256</b>
Gjeld sikret ved pant	86 795 504	96 725 578
<b>Pantsatte eiendeler, bokført verdi:</b>		
Fast eiendom	9 853 401	7 209 420
Skip	86 817 000	94 642 000
Driftsløsøre	37 000	65 000
Kundefordringer	317 000	363 000
<b>Sum</b>	<b>97 024 401</b>	<b>102 279 420</b>

### Note 11 Bankinnskudd Konsern

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 1 116 919.

### Note 12 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Aee Invest AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 440	1 015,0	1 461 600
<b>Sum</b>	<b>1 440</b>		<b>1 461 600</b>

#### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
EINAR EIDSHAUG	1 440	100,0	100,0

Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
EINAR EIDSHAUG	styreleder	1 440
<b>Totalt antall aksjer</b>		<b>1 440</b>